rcceptis a fidelibus in sacra synaxi. De examinatione prrevia

participantium.

Prcclectiones exhortatoria.

Ab initio hebdomadum ante-Paschalium habeantur sex

Prselectiones exhortatoriae, et ad sacram synaxim prsepara-
toruc (viz.) :

24a
. 1. DC examinatione totius officii per singulas pnrUr-

tioncs prius habitas expositi. Leg. 1 Cor. ii. 28.

25a
. 2. De pcenitentia et fructibus cjus. Leg. Mat. iii. 8.

2 Cor. vii. 11.

2f, a
. 3. De fide et operibus ejus. Leg. Heb. cap. xi. 1 Cor.

cap. xiii. Gal. v. 22.

'27'\ 4. De meditatione passionis Christi, ad coenam, in

horto, in cruce : et de verbis Christi rogantis veniam pro

peccatis, Luc. xxiii. 34, ct implentis satisfactionem pro justifi-

catione humani generis, Joh. xix. 30.

28a
. 5. De participatione vera corporis et sanguinis Christi.

Leg. Joh. vi. 53. Mat. xxvi, -'ft, 27, &c.

^>. 6. Kxamen ipsissinue cxaminationis proptcr concilia-

tioncm pacis apud Deum; et si dubia sit, per ronfessionem

apud sacerdotem humillime obtincndic. Le<^. primam Eccl*

exhortationem ante ct'lcbrationc-m ICucharistiai. At(jue etiam

proptcr confirmationem obcdicntiae de future inviolabilis erga
superiorcs, ct charitatis firmioris erga fratres. Leg. Mat. v.

23, 24, ct exhortationem in fine Catechescos.

30*. 7- In Sabbato vel Dominico post Pascha admonitio

severa de periculo apostasiaB. Leg. Heb. vi. 4, 5, 6, et cap.
x. 26, 27.

IV. Prcnedictae Lectiones die Sabbati vel die Dominico, inter

horas tcrtiam et scxtam post meridiem, in Collegii sact-llo

publice celebrentur, et lingua vcrnacula ad omnium captum
simplicissime accommodentur. Intcrsit Magister et Socii omncs
ct Scholares cujuscunque gradus et conditionis, famuliqae

quotquot Collegio inscrviunt. Imprimis, rcpctitio fiat cate-

chismi Ecclesiae ; inde exigatur ratio pracccdcntis Prrrlcctionis

per qusestioncs ct responsa ;
et dcinccps Prae lector portioncm

catecheseos qua3 ordine scquitur. per dimidium saltern unius

horae, dilucide intcrpretetur, ita distincte ct non propcrc tra-

dens, ut principalia instituta scriptis ct mcmori.T manduri i

sint. Neque ulli Scholari facultatis Artium gradum suscipcre
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licitum fuerit, nisi qui Maestri, aut Pra*lcctoris in prrcscntia
_i>tn, de protect u suo in documentis a Pradectore traditis

i \anicn subierit. et probe, prompte et fideliter rationem
liderit.

Sancitum cst, ut nullus Praelcctor aliquid emolument!

t'xpt-ctet aut perc-ipiat prius(|uam chirographum a Magistro
ptum, quasi testimonium oiHcii integeiTime ])r'x?stiti juxta